
 

REKTOR  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
ZARZĄDZENIE nr 22/2013 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie powołania Rzecznika prasowego  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§1 
Powołuję mgr Marka Bykowskiego na stanowisko Rzecznika prasowego 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na okres od 1 stycznia do  
30 czerwca 2014 roku. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

    R e k t o r 
  

    prof. Ryszard Zimak 

 
 

 


